
UCHWAŁA Nr 32/2015

Powiatowej Społecznej Rady Do Spraw Osób Niepełnosprawnych

w Powiecie Parczewskim

z dnia 29.07.2015r.

Ii;

realizację zadań przez Powiat Parczewski w 2015r.,

godnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej

społecznej oraz zatrudnienie osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2011 roku,

127, poz, 721 z późn. ZIM.).

Na podstawie art 44 b ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji

zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych /Dz.U.Nr 127,

poz. 721 z 201 lr. z późn. zm./ Powiatowa Społeczna Rady Do Spraw Osób

Niepełnosprawnych w [Powiecie Parczewskim uchwala, co następuje:

§1

Po dokonaniu analizy przedłożonej dokumentacji opiniuje się pozytywnie projekt

podziału środków finansowych przekazanych według algorytmu w 2015r. przez

Państwo wy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.



Projekt podziału środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych przyznanych algorytmem Powiatowi Parczewskiemu

Środki finansowe na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i
społecznej w 2015 roku 815.548,00 złotych

i.

Zadania

Rehabilitacja zawodowa
Finansowanie wydatków na

instrumenty oraz usługi rynku
pracy dla osób

niepełnosprawnych ,

Podział środków
PFRON na 2015 rok

20.000,00 złotych

RAZEM
Rehabilitacja społeczna

Dofinansowanie uczestnictwa
osób niepełnosprawnych i ich

opiekunów w turnusach
rehabilitacyjnych

20.000,00 złotych

70.000,00 złotych

Plan podziału środków
PFRON na 2015 rok

20.000,00 złotych

20.000,00 złotych

70.000,00 złotych

2. Dofinansowanie zaopatrzenia w
sprzęt rehabilitacyjny, oraz
przedmioty ortopedyczne i

środki pomocnicze
przyznawane osobom
niepełnosprawnym na

podstawie odrębnych przepisów
Dofinansowanie likwidacji
barier architektonicznych,

technicznych i w
komunikowaniu się w związku
z indywidualnymi potrzebami

osób niepełnosprawnych
Dofinansowanie kosztów

działalności warsztatu terapii
zajęciowej

166.931,00 złotych

80.000,00 złotych

443.880,00 złotych

201.668,00 złotych

80.000,00 złotych

443.880,00 złotych

RAZEM 760.811,00 złotych
780.811,00 złotych 815.548,00 złotych _



Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Powiatowej Społecznej Rady
Do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Powiecie Parczewskim.

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych

w Powiecie, Parczewskim

ichał Saweczko


